（様式2）
第　　　　　　　　　号
　　　　　年　　月　　日
（受注者）　　　　　　　　　　　様
いの町長
建設工事請負契約書第26条第1項の適用について（通知）
　　　　　　年　　　月　　　日付けで請求のあったうえのことについては、下記のとおり建設工事請負契約書第26条第1項の適用並びに基準日及び協議開始日を通知します。
記
１　工事番号
２　工事名
３　基　準　日　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　工　　　期　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
６　協議開始日　　　　　　　　年　　　月　　　日